国家科技图书文献中心网络服务系统

集团用户服务协议书
甲方：

乙方：国家科技图书文献中心用户服务中心
一、协议的主要内容

甲、乙双方就甲方成为乙方服务系统集团用户事宜签订本协议。根据本协议，乙方在其网络服务系统中将甲方注册为集团用户。甲方有权指定数量不限的已在乙方网络服务系统注册的用户作为甲方的从属用户，从属用户全文请求所需费用从甲方的预付款中扣除。

二、甲方的责任与义务

1． 甲方需以书面形式向乙方提供集团用户用于注册的各项真实信息，包括：集团用户名称、联系人、电话、传真、通信地址、邮编及Email地址。若信息有变化，应及时反馈给乙方。

2． 甲方需向乙方交纳一定数额的原文提供服务预付款，原则上不少于2000元。

3． 甲方的从属用户应事先在乙方网站上注册，甲方将其从属用户的名单(包括注册用户名、注册用户真实姓名和分配给每个从属用户作全文请求的费用额) 以书面形式加盖公章后通知乙方。

4． 甲方应遵守国家图书文献中心网络服务系统的用户承诺规定。

三、乙方的责任与义务

1． 乙方按照甲方提供的集团用户信息，在其服务系统中为甲方注册集团用户。

2． 乙方收到甲方的预付款后，一个工作日内开通集团用户的原文提供服务。

3． 乙方根据甲方提供的从属用户名单，一个工作日开通从属用户的原文提供服务。

4． 乙方根据甲方的需求，按  □月  □季  □年 定期向甲方提供帐目结算单。

四、协议的有效期

本协议自甲方注册之日起生效。如无特殊情况，长期有效。在此期间，任何一方希望终止协议，应提前2个月以书面形式通知对方。本协议终止时，乙方将办理甲方帐目的结算手续，并同时终止甲方集团用户和从属用户的原文提供服务。

五、附录

本协议未尽事宜，由双方协商解决。

本协议一式两份，双方各执一份，具有同等效力。

甲方代表：

乙方代表：

                                                 中国科学技术信息研究所

信息资源中心（代章）

日    期：

日    期：

国家科技图书文献中心网络服务系统（NSTL）
集团用户注册单                               用户序号：
	集团用户填写
	集团用户名称

	注册用户名

	注册用户口令

	备用注册用户名

	联系方式
	名称
	姓名
	Email
	电话
	加盖公章

年     月     日

	主管领导

	联系人

	通信地址

	传真

	邮编

	首次预付金额
	□银行 □支票 □邮局 □现金 (小写人民币)            （大写）    拾     万     千     百     拾     元

	服务方填写
	服务方名称
	国家科技图书文献中心用户服务中心
	网址
	www.nstl.gov.cn

	联系方式
	名称
	姓名
	Email
	电话
	中国科学技术信息研究所

信息资源中心（代章）

年     月     日

	服务主管
	张  靖
	services@nstl.gov.cn
	800-990-8900

	技术管理
	冯  超
	fengchao@istic.ac.cn
	8610-58882076

	通信地址
	北京复兴路15号 中国科学技术信息研究所
信息资源中心NSTL用户服务中心
	传真
	8610-58882347
	邮编
	100038

注：
1.“备用注册用户名”是为“注册用户名”在NSTL系统中有重复时的备用。

2. 联系人姓名作为注册用户真实姓名使用。

3. 注册单一式两份，双方各持一份。
NSTL集团用户增加、撤消从属用户通知单

集团用户：                                                                                          年     月     日

	序号
	注册从属用户名
	注册用户真实姓名
	增加金额
	减少金额
	是否撤消从属用户

	合计：

注：
1.“增加金额”是从集团用户预付款中分配金额到从属用户帐户，“减少金额”是将从属用户帐户的金额退回集团用户预付款中

2. 选择“撤消从属用户”，则该从属用户帐户余留的金额将退回集团用户预付款中

集团用户签章